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	九、询价地点：成都市武侯区星狮路511号大合仓C区415（下川藏立交内侧）四川五洲招标代理有限公司开
	十、联系方式
	地址：四川省南充市仪陇县马鞍镇大湾路11号
	联系人：程老师
	联系电话：0817-7586053
	采购代理机构： 四川五洲招标代理有限公司
	地    址：成都市武侯区星狮路511号大合仓C区415房；
	联 系 人：蒲先生、李先生
	联系电话：028-85446608、85445511、85045522-8808
	第二章  供应商询价须知
	一、供应商询价须知附表
	序号
	条款名称
	说明和要求
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	询价保证金
	18
	19
	20
	供应商询问、质疑由四川五洲招标代理有限公司负责答复。
	联 系 人：蒲先生
	信用融资

	二、总则
	1．适用范围
	2．定义
	3．合格供应商（实质性要求）
	4．询价费用
	5.充分、公平竞争保障措施（实质性要求）
	6.联合体
	7.保证金（实质性要求）：本项目不收取询价保证金。
	8.响应文件有效期（实质性要求）
	9.知识产权（实质性要求）

	三、询价通知书
	10．询价通知书的构成（实质性要求）
	11. 询价通知书的澄清和修改
	12. 答疑会和现场考察

	四、响应文件
	13.响应文件的语言
	14．计量单位（实质性要求）
	15. 报价货币（实质性要求）
	16.响应文件格式
	17.响应文件的编制和签署
	17.1参加询价的供应商应按照询价通知书的要求，准备响应文件。响应文件分为资格性响应文件和其他响应文
	17.1.3其他部分。供应商按照询价通知书要求作出的其他应答和承诺。
	17.8响应文件统一用A4幅面纸印制（生产厂家的白皮书、宣传资料、彩页资料等除外）。

	18.响应文件的密封和标注
	19.响应文件的递交
	20.响应文件的修改和撤回（补充、修改响应文件的密封和标注按照本章“19.响应文件的密封和标注”规定

	五 、报价要求
	21.报价
	22.项目承包
	23.报价要求

	六、询价及评审过程
	24．询价
	25．报价（单独密封）

	25.2询价小组的组建及评审工作按照有关法律制度和本文件第七章的规定进行。
	七、成交事项
	26.确定成交供应商

	26.1成交通知书为签订政府采购合同的依据之一，是合同的有效组成部分。
	26.2 成交通知书对采购人和成交供应商均具有法律效力。成交通知书发出后，采购人改变成交结果，或者成
	26.3采购人确定成交供应商过程中，发现成交候选供应商有下列情形之一的，应当不予确定其为成交供应商：
	（1）发现成交候选供应商存在禁止参加本项目采购活动的违法行为的；
	（2）成交候选供应商因不可抗力，不能继续参加政府采购活动；
	（3）成交候选供应商无偿赠与或者低于成本价竞争；
	（4）成交候选供应商提供虚假材料；
	（5）成交候选供应商恶意串通。
	成交候选供应商有本条情形之一的，采购人可以参照《政府采购非招标采购方式管理办法》等相关规定确定后一位
	27.行贿犯罪

	27.1成交候选供应商单位及其现任法定代表人、主要负责人存在行贿犯罪记录的，成交后未签订政府采购合同
	28. 成交结果

	28.1 采购人确定成交供应商后，将及时书面通知采购代理机构，发出成交通知书并发布成交结果公告。
	28.2 成交供应商应当及时领取成交通知书。本项目需要交纳履约保证金的，成交供应商应当及时向采购人交
	29. 成交通知书

	29.1 成交通知书为签订政府采购合同的依据之一，是合同的有效组成部分。
	29.2 成交通知书对采购人和成交供应商均具有法律效力。成交通知书发出后，采购人无正当理由改变成交结
	29.3成交供应商的响应文件作为无效响应文件处理或者有政府采购法律法规规章制度规定的成交无效情形的，
	八、合同事项
	30.签订合同
	31.合同分包（实质性要求）
	32.合同转包（实质性要求）
	33.补充合同
	34.履约保证金（实质性要求）
	35.合同公告
	36.合同备案
	37.履行合同
	38.验收
	39.资金支付

	九、询价纪律要求
	40.供应商不得具有的情形

	十、询问、质疑和投诉
	十一、其  他

	第三章  供应商资格条件要求
	一、参加询价的供应商应具备下列资格条件：
	（一）资格要求：

	第四章  供应商资格证明材料
	2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度提供以下证明材料：
	（1）具有健全的财务会计制度（2020年度财务状况（供应商可根据自身实际情况任选其一提供以下证明材料
	①可提供2020年度经审计的财务报告复印件（至少包含审计报告和审计报告中所涉及的财务报表和报表附注）
	②也可提供2020年度供应商内部的财务报表复印件（至少包含资产负债表）； 
	③也可提供截至响应文件递交截止日一年内银行出具的资信证明（复印件）；
	④供应商注册时间至响应文件递交截止日不足一年的，也可提供在工商备案的公司章程（复印件）。
	（2）具有良好的商业信誉可提供承诺函【格式自拟】。
	5.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录提供以下证明材料： 

	第五章  采购项目技术、政府采购履约内容条款及其他商务要求
	第一部分：项目概况及项目清单
	第二部分：技术参数及配置标准
	法定代表人身份证明
	供应商名称： 
	单位性质： 
	地址： 
	成立时间：  年 月 日
	经营期限： 
	姓名： 系 （供应商全称）的法定代表人（职务：  电话： ）。
	特此证明。
	供应商：  （盖单位公章）
	法定代表人签字或者加盖法定代表人名章：。
	      年      月     日
	（2）附法定代表人身份证复印件（提供其在有效期的材料，居民身份证正、反面复印件）加盖供应商公章。

	本项目参加政府采购活动的供应商在前三年内不得具有行贿犯罪记录的承诺
	致：四川五洲招标代理有限公司

	本单位承诺在参加本项目政府采购活动前三年中本单位及其现任法定代表人、主要负责人不具有行贿犯罪记录。
	本公司对上述承诺内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，本单位愿意接受以提供虚假材料
	且同时承诺如本单位成交，如果虚假承诺，作无效响应、成交处理。
	知识产权声明函

	供应商名称：        （盖单位公章）
	法定代表人或授权代表（签字或盖章）：
	关于供应商控股关系声明函

	供应商名称：        （盖单位公章）
	法定代表人或授权代表（签字或盖章）：
	项目名称：                                      项目编号：  
	四、采购项目技术、服务、政府采购合同内容条款及其他商务要求响应偏离表
	八、残疾人福利性单位声明函
	本单位郑重声明，根据《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔
	供应商名称：        （盖单位公章）
	法定代表人或授权代表（签字或盖章）：
	九、供应商廉洁承诺



	第七章  评审方法
	一、询价小组及专家组成
	二、询价组织

	第八章  政府采购合同（草案）
	一、合同货物
	二、合同总价
	三、质量要求
	四、交货及验收
	五、付款方式
	六、售后服务
	七、违约责任
	八、争议解决办法
	九、其他

	注：其他合同专用条款在合同签定时另行约定。

